
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

1

Ogłoszenie o wyborze oferty
Przetarg nieograniczony na zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowania.

Busko-Zdrój, dnia 04.07.2006 r.

Starostwo Powiatowe
ul. Mickiewicza 15
28-100 Busko-Zdrój

Znak: OR-0313/3/06

 

 

Ogłoszenie o wyborze oferty

Informuję, że w wyniku udzielenia zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na zakup sprzętu
komputerowego  i oprogramowania do Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju mieszczącego się przy ul. Mickiewicza
15 rozstrzygniętego w dniu 26 czerwca 2006 r., do realizacji zamówienia wybrana została oferta firmy  „FRAMKO 2 Sp.
Jawna”, ul. Duża nr 22, 25-013 Kielce oferująca realizację zamówienia za najniższą cenę tj. 33 271 25/100 zł brutto.
Słownie: trzydzieści trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt jeden zł 25/100.

 

PLIKI:

1. Umowa

 

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/roz/umowa.pdf

